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1. VARHAISKASVATUSPALVELUT KAUNIAISISSA 
 
Lasten päivähoito on osa yleistä sosiaalipalvelujärjestelmää. Toiminnan lähtökohdat ovat lapsen ja hänen per-
heensä tarpeet. Lasten päivähoidolla tarkoitetaan päiväkoti-, perhepäivähoito- ja leikkitoimintaa. Leikkitoi-
minta täydentää muuta päivähoitoa ja toimii viriketoimintana kotona hoidettaville lapsille. Kunnalliselle päi-
vähoidolle vaihtoehtoisena palvelumuotona toimivat pienten lasten hoidon tukeminen.  Näitä ovat alle 3-
vuotiaiden lasten hoitoon suunnattu kotihoidon tuki sekä yksityisen hoidon tuki.  (ks. myös www.kela.fi) 
 
Päivähoidon tavoitteena on päivähoitolaissa asetetun tavoitteen mukaisesti tukea päivähoidossa olevien las-
ten koteja näiden kasvatustehtävässä ja yhdessä kotien kanssa edistää lapsen persoonallisuuden tasapainoista 
kehitystä. Päivähoidon tulee myös omalta osaltaan tarjota lapselle jatkuvat, turvalliset ja lämpimät ihmissuh-
teet, lapsen kehitystä monipuolisesti tukevaa toimintaa sekä suotuisa kasvuympäristö. Kaupungin kaksikieli-
syys hyödynnetään rikkautena. Lisäksi kauniaislaisessa päivähoidossa korostuu ympäröivän luonnon huomi-
oiminen.  
   
Esiopetusta on kaikki päiväkodissa tapahtuva varhaiskasvatus, joka huomioi lapsen kehitystason, tarpeet ja 
kiinnostuksen kohteet. Päiväkotiin on luotu esiopetusta tukeva ympäristö, jossa uuden oppiminen rikastuttaa 
lapsen päivittäistä elämää. Maksuton esiopetus koskee oppivelvollisuuden alkamista edeltävää vuotta. Esiope-
tuksen toiminta-aika noudattaa koulujen toiminta-aikaa ja päivittäinen opetusaika on 4 tuntia. Maksutonta 
esiopetusta antavat päiväkodit päätetään vuosittain esiopetusjaostossa.  
 
 
1.1 Päiväkodit  
 
Daghemmet Grankotten (n. 42 paikkaa) 
Palokunnantie 1 
Johtaja: Eva Björkstam 
Puh:   5056337 
Ruotsinkielisiä osa – ja kokopäiväpaikkoja 1-6-vuotiaille  
 
Heikelintien päiväkoti (n. 36 paikkaa) 
Pohj. Heikelintie 12 
Johtaja: Pirjo Ehonsalo 
Puh:   5056 339 
Suomenkielisiä osa- ja kokopäiväpaikkoja 3-6-vuotiaille                      
Ryhmäperhepäiväkoti (8 paikkaa) 
Puh:  5056 437 
Suomenkielisiä kokopäiväpaikkoja 
 
Kasavuoren päiväkoti (n. 60 paikkaa) 
Stenbergintie 28 
Johtaja:  Anette Rönnlund 
Puh:   5056 343 
Suomen- ja ruotsinkielisiä osa- ja kokopäiväpaikkoja 1-6-vuotiaile  
 
Satuvuoren päiväkoti (n. 36 paikkaa) 
Urheilutie 17 
Johtaja:  Riitta Ojanperä   
Puh:   5056 543 
Suomenkielisiä osa- ja kokopäiväpaikkoja 1-6-vuotiaille                   
Ryhmäperhepäiväkoti (8 paikkaa) 
puh:   5056 544 
Suomenkielisiä kokopäiväpaikkoja   
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Metsämajan päiväkoti (n. 35 paikkaa) 
Kavallintie 8 
Johtaja:  Pirjo Ehonsalo 
Puh:  5056 448 
Suomenkielisiä osa- ja kokopäiväpaikkoja 1-6- vuotiaille  
 
Puistokujan päiväkoti (n. 33 paikkaa) 
Thurmanin puistotie 1 
Johtaja:  Kirsi Vuosalmi 
Puh:   5056 344  
Suomenkielisiä osa- ja kokopäiväpaikkoja 1-6 vuotiaille                          
 
Sansinpellon Päiväkoti (n. 26 paikkaa ja kielikylpy 21 paikkaa) 
Asematie 24 
Johtaja: Eva Björkstam   
Puh:  5056 347 
Ruotsinkielisiä osa- ja  kokopäiväpaikkoja 1-6-vuotiaille            
kielikylpyryhmä 6-vuotiaille      
Mäntymäentie 2 
Kielikylpyryhmää koskevat tiedustelut: Varhaiskasvatuspäällikkö 5056 259 tai Sansinpellon päiväkoti 
 
Pikku Akatemia (n.77 paikkaa) 
Akatemiantie 11-13 
Johtaja:Paula Somila 
Puh:   5056 476 
Suomen ja ruotsinkielisiä osa- ja kokopäiväpaikkoja 1-6 vuotiaille   
Vuorohoitoryhmä 
Puh:  5056 476 
Viikonloppu-, ilta- ja yöhoitoa tarvitseville, vuorotyötä tekevien vanhempien lapsille. 
 
Päiväkotien pihat ovat vapaasti käytettävissä toiminta-aikojen ulkopuolella. 
 
 
1.2 Perhepäivähoito 
 
Kunnallinen perhepäivähoito toimii ryhmäperhepäivähoitona Heikelintien, Pikku Akatemian ja Satuvuoren 
päiväkotien yhteydessä. Perhepäivähoitoa koskeviin kysymyksiin vastaa varhaiskasvatuspäällikkö Annika Hiito-
la, puh. 5056 259, 50561, ma-to klo. 9.00-11.00 tai ko. päiväkotien johtajat. 
 
 
1.3 Avoin perhetoiminta 
 
Avoin perhetoiminta on tarkoitettu lapsiperheiden kohtaamispaikaksi, jossa vanhemmilla on mahdollisuus 
viettää aikaa oman lapsensa kanssa muiden samassa tilanteessa olevien aikuisten seurassa. Lapset ja aikuiset 
voivat tavata toisiaan vapaan yhdessäolon tai ohjatun toiminnan merkeissä. Vanhemmat voivat vaikuttaa toi-
minnan sisältöön ja osallistua suunnitteluun ohjaajan kanssa. Lapset osallistuvat toimintaan vanhempansa, 
isovanhempansa, hoitajansa tai muun aikuisen seurassa. Avointa perhetoimintaa koskeviin kysymyksiin vastaa 
lastentarhanopettaja Jamina Wiberg, puh. 050-376 2670. 
 
Toimintakaudella 2011 – 2012 avointa perhetoimintaa järjestetään keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9 – 13 
osoitteessa Kauniaistentie 11 (Sebastos, kirjaston viereisen kerrostalon alakerrassa). 
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1.4 Yksityinen päivähoito  
 
Kaupunki valvoo kaikkea alueellaan toimivaa yksityistä lasten päivähoitoa. Yksityisillä päivähoitopalvelun tuot-
tajilla on ilmoittautumisvelvollisuus kaupungin varhaiskasvatuspäällikölle. Kaupungilla on ostopalvelusopimus 
kahden yksityisen päiväkodin kanssa. Niiden palvelut ovat kuntalaisten käytettävissä samalla tavoin ja samoin 
asiakasmaksuin kuin kunnan itse tuottamat palvelut.  
 
 
1.4.1 Ostopalvelupäiväkodit 
 
Stiftelsen Bensows daghem Lyan (n.43 paikkaa) 
Gräsantie 3-5 
Johtaja :  Andréa Sjöström 
Puh:  5052 286 
ruotsinkielisiä kokopäivä- ja osapäiväpaikkoja 1-6-vuotiaille 
  
Folkhälsans Barnträdgård (n.45 paikkaa) 
Et. Heikelintie 5 
Johtaja:  Clara Gustafsson 
Puh:   5051 513 
ruotsinkielisiä koko- ja osapäiväpaikkoja yli 3-vuotiaille          
 
 
1.4.2 Yksityiset päiväkodit, leikkikoulut ja kerhot  
Yksityisen päivähoitopalvelun tuottajan kanssa vanhemmat sopivat itse asiakasmaksuista, ja saavat siihen 
lakisääteistä tukea (kts. 5.2. Yksityisen hoidon tuki). 
 
Ekebo lekskola  
Asematie 17 
Johtaja:  
Puh.  5053 885 
Ruotsinkielisiä koko- ja osapäiväpaikkoja  
 
Seurakunnan päiväkerhotoiminta 
Kavallintie 3 
Puh: 5123710 
 
Ulkoleikkitoiminta 
Nuorisotoimi järjestää ulkoleikkitoimintaa kesäkuussa. Toiminta on kohdistettu pääasiassa kouluikäisille. Pai-
kallislehden toukokuun numeroista saa lähemmät tiedot. 
 

 
1.4.3 Yksityiset leikkipuistot  
Puistot ovat kaksikielisiä. Toiminta on tarkoitettu lähinnä 1-5-vuotiaille. 
 
Ekebo / Asematie 17  Hanna Krogius  puh: 040-322 3306 
Kasavuoren leikkipuisto  Katharina Aalto  puh: 050-5333 480 
Hurtigin puisto   Merja Järvinen  puh: 040-744 1214 
 
Yksityiset leikkipuistot ovat vapaasti käytettävissä toiminta-aikojen ulkopuolella. 
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2. HOITOPAIKAN HAKEMINEN JA SAAMINEN 
 
2.1 Hoitopaikan hakeminen 
 
Päivähoitopaikkoja voi hakea ympäri vuoden. Vapautuvat hoitopaikat julistetaan haettavaksi kerran vuodessa 
maaliskuun alussa. Tarkemmasta ajasta ilmoitetaan erikseen paikallislehdessä. Paikkaa on haettava vähintään 
4 kk ennen hoidon toivottua alkamista.   
 
Perheen muuttaessa pääkaupunkiseudun (Helsinki, Espoo, Vantaa, Kauniainen) kunnasta toiseen perheen on 
mahdollista muutosta huolimatta säilyttää entinen kunnallinen päivähoitopaikka ottamalla ennen muuttoa 
yhteyttä lapsen päivähoitopaikan esimieheen. Häneltä perhe saa tarvittavat toimintaohjeet.  Kauniaislaisilla 
perheillä on mahdollisuus hakea päivähoitopaikkaa myös pääkaupunkiseudun muista kunnista tietyin edelly-

tyksin (ns. kiintiö). Lisätietoa www.helsinginseutu.fi ja puhelimitse varhaiskasvatuspäällikkö ma-to klo 9-11 

p. 5056 259, 50561 
 
Haku päivähoitoon tapahtuu ensisijaisesti sähköisellä hakemuksella (uudet hakijat). Ne perheet, jotka jo ovat 
päivähoidon asiakkaita, voivat kirjautua palveluun omilla pankkitunnuksilla, jolloin heillä on mahdollisuus ha-
kea verkon kautta päivähoitopaikkaa, suostua korkeimpaan maksuluokkaan suhteessa lapsen hoitoaikoihin, 
irtisanoa hoitosuhteen tai muuttaa yhteystietojaan.  
 
Päivähoitopaikkaa voi hakea myös paperikaavakkeella, joita saa päiväkodeista ja kaupungintalon neuvonnasta 
ja kaupungin internet-sivustolta. (www.kauniainen.fi). Täytetyt hakemuskaavakkeet palautetaan päiväkoteihin 
tai sosiaali- ja terveystoimistoon varhaiskasvatuspäällikölle, osoite Kauniaistentie 10, 02700 Kauniainen. Hä-
neltä ja päiväkotien johtajilta saa myös lisätietoja. 
 
 
2.2 Hoitopaikan myöntäminen 
 
Päivähoitopaikan yleisistä myöntämisperusteista säädetään lasten päivähoidosta annetussa asetuksessa 
(239/1973) ja sen muutoksessa (882/95). Asetus takaa kaikille alle kouluikäisille lapsille subjektiivisen oikeu-
den päivähoitoon.  
 
Asetuksen mukaan vanhempien tai huoltajien on tehtävä hoitopaikkaa koskeva hakemus viimeistään neljä 
kuukautta ennen kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan. Mikäli päivähoidon tarve kuitenkin johtuu työllistymisestä, 
opinnoista tai koulutuksesta eikä tarpeen ajankohta ole ennakoitavissa, on päivähoitopaikkaa haettava niin 
pian kuin mahdollista, kuitenkin viimeistään kaksi viikkoa ennen kuin lapsi tarvitsee hoitopaikan.  
 
 
2.2.1 Kokopäivähoito 
 
Kokopäivähoitopaikka myönnetään lapselle pysyvästi siihen saakka kunnes lapsi siirtyy peruskouluun tai sitä 
vastaavaan kouluun. Hoidon tarpeesta riippuen hoitopaikka voi olla kuitenkin myös tilapäinen tai määräai-
kainen. Em. järjestelystä sovitaan yhdessä lasten vanhempien kanssa. Mikäli vanhempi jää äitiyslomalle, van-
hempainlomalle tai hoitovapaalle lapsi ei menetä hoitopaikkaansa, mutta tarkoituksenmukaisena vaihtoehto-
na voi olla esim. osapäivähoitoon tms. siirtyminen.  
 
 
2.2.2 Osapäivähoito 
 
Osapäivähoitopaikka myönnetään niin ikään siihen asti kunnes lapsi siirtyy peruskouluun tai sitä vastaavaan 
kouluun. Osapäiväryhmien toiminta-aika noudattaa koulujen toiminta-aikaa.  
 
 

http://www.helsinginseutu.fi/
http://www.kauniainen.fi)/
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2.3 Hoitopaikan irtisanominen 
 
Jos päivähoidon tarve päättyy ennen päivähoitopaikan myöntämispäätökseen merkittyä päätymisaikaa, van-
hemmat voivat irtisanoa päivähoitopaikan. Paikka irtisanotaan kirjallisesti ennen hoidon päättymistä, ja irtisa-
nomisaika on kaksi (2) viikkoa. 
 
 
3. ERITYISPÄIVÄHOITO 
 
Päivähoidon eräänä tehtävänä on erilaisten kehityshäiriöiden ja -viivästymien mahdollisimman varhainen to-
teaminen ja kuntouttavan varhaiskasvatuksen järjestäminen. Erityistä tukea ja kasvatusta tarvitsevien lasten 
päivähoito järjestetään ensisijaisesti muiden lasten kanssa huolehtien samalla heidän erityisohjauksestaan. 
Jokaiselle lapselle laaditaan henkilökohtainen kuntoutussuunnitelma yhteistyössä lapsen vanhempien, henki-
lökunnan, erityistyöntekijöiden ja tarvittaessa lasta tutkivan tahon kanssa. Kaupungin erityispäivähoidon asi-
antuntijoina toimivat erityislastentarhanopettaja Marjut Stubbe, puh. 5056 231 / 050-594 2357 sekä erityis-
lastentarhanopettaja Hillevi Lauhaluoma. 
 
 
4. PÄIVÄHOIDOSTA PERITTÄVÄT HOITOMAKSUT  
 
Päivähoitomaksut lasketaan prosenttiosuutena perheen bruttotuloista. Päivähoidosta perittävä asiakasmaksu 
on enintään 254 euroa nuorimmasta lapsesta ja 229 euroa toiseksi nuorimmasta päivähoidossa olevasta lap-
sesta. Muiden lasten kokopäivähoidosta peritään 20 % nuorimman lapsen maksusta, joka on enintään 50,80 
euroa. Maksujen indeksitarkistus tehdään seuraavan kerran 1.8.2012. 
 
4.1 Perhekoko  
 
Perheen kokona otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät 
henkilöt sekä heidän kanssaan samassa taloudessa elävät molempien alaikäiset lapset. 
 
 
4.2 Tulot  
 
Tuloina otetaan huomioon samassa taloudessa elävän vanhemman tai muun huoltajan, tämän puolison tai 
avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän henkilön sekä päivähoidossa olevan lapsen veronalaiset ansio- ja pää-
omatulot sekä verosta vapaat tulot. Palkkatuloihin lisätään lomaraha 5 %. Tulona ei oteta huomioon lasten 
kotihoidon tukea, lapsilisää, vammaisetuuksista annetun lain (570/2007) alle 16-vuotiaan vammaistukea, 16 
vuotta täyttäneen vammaistukea ja eläkettä saavan hoitotukea sekä ruokavaliokorvausta, kansaneläkelain 
(568/2007) mukaista lapsikorotusta, asumistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettava sairaanhoi-
to- ja tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, opintorahaa, aikuiskoulutustukea, opintotuen asumis-
lisää, toimeentulotukena maksettavaa toimintarahaa ja matkakorvausta, Kansaneläkelaitoksen kuntou-
tusetuuksista ja kuntoutusrahaetuuksista annetun lain (566/2005) mukaista ylläpitokorvausta, julkisesta työ-
voimapalvelusta annetun lain mukaista ylläpitokorvausta, opintojen johdosta suoritettavia apurahoja ja muita 
vastaavia avustuksia eikä perhehoidon kustannusten korvauksia. Tulojen vähennyksenä otetaan huomioon 
suoritetut elatusavut perheen ulkopuolisille lapsille ja tosiasiallisista perhesuhteista johtuvat muut vastaavat 
kustannukset sekä syytinki. 
 
 
4.3 Päivähoitomaksun tarkistaminen  
 
Päivähoitomaksu määrätään perheen esittämien tositteiden perusteella. Perheellä on velvollisuus ilmoittaa 
kirjallisesti liitteineen jos perheen tulot olennaisesti muuttuvat tai perheen koko muuttuu. Jos maksun mää-
räämistä koskeva päätös on perustunut asiakkaan antamiin virheellisiin tietoihin, voidaan maksu oikaista ta-
kautuvasti. 
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4.4 Kuukausimaksu  
 
Kuukausimaksu peritään enintään yhdeltätoista (11) kalenterikuukaudelta toimintavuoden (1.8.-31.7.) aikana. 
Maksuton kuukausi on heinäkuu sillä edellytyksellä, että kunnallinen päivähoito on alkanut viimeistään edelli-
sen vuoden syyskuussa.  
 
Maksuprosentit, vähimmäis- ja enimmäisbruttotulorajat ovat seuraavat:  
Perhekoko     Vähimmäis-  Maksu-  Korkeimman maksun 
 bruttotulo, €/kk prosentti  bruttotuloraja €/kk 
 
2 1.198  11,5 3.407  
3 1.477  9,4  4.180  
4 1.754  7,9 4.970  
5 1.871  7,9 5.087   
6 1.988  7,9 5.204 
 
Jos perheen koko on suurempi kuin 6, lisätään maksun määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 117 eurolla 
kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta. Jos tulot ovat pienemmät kuin vähimmäisbruttotuloraja 
tai jos maksu on lasta kohden vähemmän kuin 23 €, maksua ei peritä. Jos perhe ei ilmoita tulojaan, perheen 
lapsista peritään hoitoajan mukainen korkein maksu. Voitte laskea perheenne kokopäivähoidon maksun seu-
raavan mallin mukaan: Laskekaa perhekoko. Katsokaa vähimmäisbruttotuloraja/kk. Vähentäkää se keskimää-
räisistä kuukausibruttotuloistanne. Ottakaa jäljelle jäävästä luvusta maksuprosentin (11,5 tai 9,4 tai 7,9) mu-
kainen osuus = päivähoitomaksu. Päivähoitomaksun suuruuden voi myös arvioida päivähoidon sähköisessä 
asioinnissa (kts 2.1). 
 
 
4.4.1 Päivähoidosta perittävät maksut 
 
Yli 7 tuntia kestävästä kokopäivähoidosta peritään 100 % maksu.  
Yli 5 tuntia mutta enintään 7 tuntia kestävästä kokopäivähoidosta peritään 80 % kokopäivähoidon maksusta. 
Enintään 5 tuntia kestävästä osapäivähoidosta peritään 60 % kokopäivähoidon maksusta.  
 
 
4.4.2 Esiopetusta täydentävän päivähoidon maksut  
 
Maksutonta esiopetusta annetaan koulupäivinä neljä (4) tuntia päivässä.  
 
Esiopetus ja päivähoito  Hoitomaksu   
yhteensä tuntia/pv  kokopäivähoidon maksusta  
yli 9 h   80 %  
yli 7 – enintään 9 h  60 %  
enintään 7 h   45 %  
 
Jos lapsi tarvitsee päivähoitoa koulujen joulu-, hiihto- ja kesäloma-aikoina, peritään päivähoitomaksut ko. ajal-
ta kokopäivähoidon maksun mukaan.  
 
 
4.4.3 Poissaolojen vaikutus päivähoitomaksuun  
 
Kuukausimaksu peritään myös poissaolopäiviltä seuraavin poikkeuksin:  
 
1. jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa päivähoidosta kaikki kalenterikuukauden toimintapäivät, maksua ei 
peritä lainkaan  
 
2. jos lapsi on sairautensa vuoksi poissa päivähoidosta vähintään 11 toimintapäivää kalenterikuukaudessa, 
maksuna peritään puolet kuukausimaksun määrästä  
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3. jos lapsi on poissa päivähoidosta muusta syystä kuin sairautensa vuoksi kalenterikuukauden kaikkina päivi-
nä, maksuna peritään puolet kuukausimaksun määrästä.  
Muutoin peritään aina täysi kuukausimaksu, vaikka lapsi olisi ollut läsnä vain yhden ainoan päivän.  
 
 
4.4.4 Säännöllisestä poissaolosta myönnettävä alennus  
 
Lapsen hoitoajoista tehdään kirjallinen, toistaiseksi voimassa oleva hoitoaikasopimus lapsen päivähoitopaikan 
kanssa. 
 
Säännöllisiä poissaoloja tulee olla vähintään 4, jotta 4% päivähyvitys annetaan ja hyvitys annetaan enintään 12 
poissaolopäivältä kuukaudessa. Säännöllisten poissaolojen tulee toteutua vähintään kolmen kuukauden ajan. 
Jos kuukausittaisten poissaolojen määrä vaihtelee, käytetään kolmen kuukauden keskiarvoa. Perheen loma-
aikoja ja lapsen satunnaisia poissaoloja ei lasketa säännöllisiin poissaoloihin.  
 
 
4.5 Tilapäinen päivähoito ja leikkitoiminta 
 
Tilapäisestä päivähoidosta ensimmäiseltä lapselta peritään kokopäivähoidosta 25 €/pv ja osapäivähoidosta 
13,00 €/pv. Toisista lapsista peritään kokopäivähoidosta 13 €/pv ja osapäivähoidosta 7 €/pv. Leikkitoiminnasta 
peritään 10 €/ 2h.  
 
 
4.6 Hoitosuhteen alkaminen ja päättyminen  
 
Päivähoitomaksu peritään päivähoitopäätöksen mukaisesta hoidon aloituspäivästä alkaen. Jos lapsen hoi-
tosuhde irtisanotaan, laskutus päättyy hoidon päättymispäivään. Jos lapselle haettua ja myönnettyä päivähoi-
topaikkaa ei oteta vastaan, eikä hoitopaikkaa ole peruttu ennen päätöksen mukaista hoitosuhteen alkamis-
päivää, peritään puolet kuukausimaksusta. 
 
 
4.7 Tiedustelut päivähoitomaksuista  
 
Päivähoitomaksuja koskeviin tiedusteluihin vastaa toimistonhoitaja Kaarina Taira puh. 5056 256 tai  
kaarina.taira@kauniainen.fi.  
 
 

mailto:kaarina.taira@kauniainen.fi
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5. LASTEN HOIDON TUET  
 
Kunnan järjestämän päivähoidon vaihtoehtoiset taloudellisen tuen muodot ovat lasten kotihoidon tuki ja las-
ten yksityisen hoidon tuki. Molempiin tukimuotoihin voi kuulua hoitoraha sekä tulosidonnainen hoitolisä. Sekä 
kotihoidon tuen että yksityisen hoidon tuen lisäksi Kauniaisissa maksetaan kotihoidon tuen ja yksityisen hoi-
don tuen kuntalisää. Kaikkia edellä mainittuja lapsen hoidon tukia haetaan Kelan kautta.  

 
 
5.1 Lasten kotihoidon tuki 
 
Lapsen kotihoidon tuella tarkoitetaan lapsen hoidon järjestämiseksi vanhemmalle tai muulle huoltajalle suori-
tettavaa tukea, johon voi kuulua hoitoraha ja hoitolisä. Tukea maksetaan vanhempainrahakauden päätyttyä 
sille vanhemmalle, joka lasta pääasiallisesti hoitaa. Avoimeen perhetoimintaan (kts 1.3) osallistuminen ei vai-
kuta kotihoidon tuen suuruuteen. 
 
Hoitoraha 
alle 3-vuotias lapsi   314,28 euroa/kk  
muut alle 3-vuotiaat   94,09 euroa/kk  
3-6-vuotiaat      60,46 euroa/kk. 
 
Oikeus kotihoidon tukeen on kuitenkin vain, jos lapsi on alle kolmivuotias tai jos lapsi kuuluu samaan perhee-
seen alle kolmivuotiaan hoitorahaan oikeuttavan ja samalla tavalla hoidettavan lapsen kanssa.  
 
Kotihoidontuen hoitolisä on tulosidonnainen ja voi olla enintään 168,19 euroa/kk.  Sitä maksetaan yhdestä 
perheen kotihoidontukeen oikeuttavasta lapsesta.  Hoitolisä maksetaan täysmääräisenä, jos perheen kuukau-
situlot eivät ylitä perheen koon mukaan määräytyvää tulorajaa. Tulorajan ylittävä tulo vähentää hoitolisän 
täyttä määrää perheen koon mukaan määräytyvällä prosenttiosuudella tulorajan ylittävästä tulosta. Tulorajaa 
määrättäessä perheen koossa otetaan huomioon perheen lapsista enintään kaksi. Heidän tulee lisäksi olla 
lasten päivähoidosta annetun lain 11 a §:n mukaisen valintaoikeuden piirissä (vanhempainrahakauden päät-
tymisestä sen vuoden heinäkuun 31. päivään saakka, jona lapsi siirtyy oppivelvollisena peruskouluun). Hoito-
lisää maksetaan vain yhdestä lapsesta. 
 
Jos perheen tulot ylittävät täyden hoitolisän tulorajan, perheen tulojen ja täyden hoitolisän tulorajan (sarake 
2) erotuksesta vähennetään perhekoon mukainen vähennysprosentti. Lisätietoja: www.kela.fi 
 

Perheen  Tulot, joilla  Vähennys Tulot, joilla  Tulot, joilla ei saa  
koko         saa täyden       %   ei saa kotihoidon yksityisen hoidon 
henkilöä  hoitolisän                      tuen hoitolisää tuen hoitolisää     
2  1160 e/kk  11,5 2622,48 e/kk   2329,96 e/kk      
3 1430 e/kk   9,4 3219,21 e/kk  2861,33 e/kk  
4  1700 e/kk   7,9 3828 e/kk  3403,11 e/kk 

 
Lasten kotihoidon tuen kunnallista lisää maksetaan 252,28 euroa/kk perheille, jotka ovat oikeutettuja laki-
sääteiseen kotihoidon tukeen. Kuntalisää maksetaan perheen nuorimman alle 3-vuotiaan lapsen hoitoon. 
Kotihoidontuen kuntalisä myönnetään yhtenevästi suhteessa lakisääteisten kotihoidon tuen edellytyksiin si-
ten, että lapsen hoitajana voi toimia vanhemman lisäksi myös isovanhempi, muu sukulainen tms. eli joku muu 
kuin vanhempi. Tuen saamisen edellytyksenä on vähintään kuukauden mittainen ajanjakso. 
 
Osittaista hoitorahaa voi saada, jos vanhemman tai muu huoltajan keskimääräinen työaika lapsen hoidon 
vuoksi on enintään 30 tuntia viikossa. Osittainen hoitoraha kalenterikuukaudessa on 90 euroa. 
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5.2 Lapsen yksityisen hoidon tuki 
 

Lasten yksityisen hoidon tukea voi hakea perhe, jolla on alle kouluikäinen lapsi, joka ei ole kunnan järjestä-
mässä päivähoidossa.  Tukea maksetaan myös perheen muista alle kouluikäisistä lapsista, jotka hoidetaan 
samalla tavalla. Pidennetyn oppivelvollisuuden piiriin kuuluvista lapsista myönnetään yksityisen hoidon tukea 
sen vuoden heinäkuun loppuun, jolloin lapsi täyttää 7 vuotta. 

Lasten yksityisen hoidon tukeen kuuluu 160 euron (kk) hoitoraha sekä perheen tulojen perusteella maksettava 
hoitolisä. Molemmat maksetaan erikseen jokaisesta tukeen oikeuttavasta lapsesta. 

Yksityisen hoidon tuki maksetaan aina päivähoidon tuottajalle. Vaikka yksityisen hoidon tuki maksetaan päi-
vähoidon tuottajalle, lapsen vanhempi hakee tukea Kelasta. Tukea maksetaan enintään hoidon korvaukseksi 
sovittu määrä.  

Päivähoidon tuottaja voi olla yksityinen henkilö tai yhteisö, joka korvausta vastaan harjoittaa lasten päivähoi-
totoimintaa, tai yksityinen henkilö, joka on tehnyt lapsen vanhemman kanssa vähintään kuukauden kestävän 
työsopimuksen lapsen hoidosta. Päivähoidon tuottaja ei voi olla saman perheen jäsen. 

Oikeutta yksityisen hoidon tukeen ei ole, jos sukulainen tai muu henkilö hoitaa lasta eikä hänellä ole työsopi-
musta, tai hän ei peri korvausta työstään. Jos perheessä kuitenkin on alle kolmivuotias lapsi, perhe voi hakea 
lasten kotihoidon tukea. (ks.myös www.kela.fi) 

 
Lapsen yksityisen hoidon hoitolisä määräytyy samoin perustein kuin kotihoidon tuen hoitolisä. (s.10  tauluk-
ko).  Sitä maksetaan erikseen jokaisesta yksityisen hoidon tukeen oikeuttavasta lapsesta ja sen määrä on 0 - 
134,55 euroa lasta kohden kuukaudessa. Jos lapsi on kunnan järjestämässä osapäiväisessä esiopetuksessa tai 
aloittaa koulun 6-vuotiaana, hoitorahaa maksetaan 58,87 euroa/kk ja hoitolisä puolitetaan. Yksityisen hoidon 
tuki maksetaan aina hyväksytylle palvelun tuottajalle. 
 
Yksityisen hoidon tuen kunnallista lisää maksetaan alle 3v lapsen kokopäiväisestä päiväkoti- tai ryhmäperhe-
päiväkotihoidosta 480 euroa/kk ja 3-6 vuotiaan lapsen hoidosta 330 euroa/kk. Perhepäivähoidossa alle 3 –
vuotiaan kuntalisä on 290 ja 3-6-vuotiaan 160 euroa/kk. Työsuhteisen hoitajan palkkaamisessa kuntalisä on 
alle 3-vuotian lapsen hoitoon 550 euroa /kk ja 3-6-vuotiaan lapsen hoitoon 130 euroa.  Kuntalisän maksami-
sen edellytyksenä on lisäksi vähintään kuukauden jatkuva, kokopäiväinen yksityinen hoito. Yksityisen hoidon 
tuen kunnallista lisää ei makseta heinäkuulta.  
 
Maksuperusteista voi tiedustella varhaiskasvatuspäälliköltä 5056 259, 50561 (yl. ma-to klo 9-11). Hakemuslo-
makkeet ja tiedustelut Kansaneläkelaitoksen (KELA:n) paikallistoimistosta puh. 020-434 0966 
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Taulukko. Lasten hoidon tuet Kaunaisissa 1.4.2011 alkaen. 
   

1. LASTEN KOTIHOIDON TUKI 
    

   Kuntalisä  Lakisääteinen koti Lakisääteinen  
Perheen tuki  

yhteensä  

   Kauniainen hoidon tuki tulosidonn. hoitolisä Kauniaisissa 

 Kotihoidon tukeen  
 

 314,28 euroa/kk 0-168,19 euroa/kk 566,56 - 734,75  

 oikeutettu  perheen 
252,28  

euroa/kk  sisaruslisä alle 3v vain kerran/perhe ja lisäksi mahd.   

 nuorin lapsi   *94,09 euroa/kk   lakisääteiset sisarus- 

     *3-6v 60,46 euroa/kk   lisät ** 

      
2. LASTEN YKSITYISEN HOIDON TUKI 

    

 

 
 
 

Alle 3v         

 Lapsen  yksityinen Kuntalisä Lakisääteinen Lakisääteinen  Perheen saama tuki 

 päivähoitomuoto Kauniainen hoitoraha tulosidonn.hoitolisä 
euroa/ yhteensä Kauni-

ainen 

 Päiväkoti, ryhmä-         

 perhepäiväkoti(tai         

 yrityksen tuottama 480 160 0-134,55 640  -  774,55 

 ph lapsen kotona)         

          

 Perhepäivähoito 290 160 0-134,55 450  -  584,55 

          

 Työsopimussuh-         

 teinen hoitaja 550 160 0 -134,55 710  -  844,55 

 kotona         

 

 
 
 

3-6 v          

 Lapsen  yksityinen Kuntalisä Lakisääteinen Lakisääteinen  Perheen saama tuki 

 päivähoitomuoto Kauniainen hoitoraha tulosidonn.hoitolisä 
euroa/ yhteensä Kauni-

ainen 

 Päiväkoti, ryhmäpph         

 (tai yrityksen tuott. ph        

  lapsen kotona 330 160 0-134,55 490  -  624,55 

          

 Perhepäivähoito 160 160 0-134,55 320  -  464,55 

 Työsopimussuhteinen         

  hoitaja kotona 130 160 0 -134,55 290  -  424,55 

 Osapäivähoito 0 160 0-134,55 160 -  294,55  

 kaikki muodot         
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6. SAIRAAN LAPSEN HOITO 
 
Kotipalvelu puh: 5056461, varmimmin klo 8.00-11.00 
Jos perhe maksaa samalta ajalta päivähoitomaksun, ei kotipalvelusta peritä maksua. 
 
Granin lähiapu ry. 
Luotettavia koulutettuja tilapäishoitajia 
Toiminnanjohtaja Pirkko Perttula 
puh: 547 2074 varm. arkisin klo. 8.00-10.00 
 
Väestöliitto puh: 228050 / lastenhoitopalvelu 
Koko pääkaupunkiseutua palveleva koulutettujen hoitajien verkosto. 
 
 
7. YHTEISTYÖTAHOT 

 
Kaupungin päivähoidon säännölliset yhteistyökumppanit: 
- erityispäivähoidon asiantuntija 
-  puheterapeutti 
-  psykologi/perheneuvola 
  -koulukypsyyteen liittyvät asiat 
  -kasvun ja kasvatuksen tukemiseen liittyvät asiat 
-  äitiys- ja lastenneuvola sekä perheohjaaja 
  -lasten terveyteen liittyvät asiat 
-  koulut säännöllinen yhteistyö esi- ja alkuopetuksen välillä 
-  liikuntatoimi esim. uimakoulu 6-vuotiaille  
-  seurakunta kirkkopyhiin liittyvät tilaisuudet ja vierailut 
- kulttuuritoimi erilaiset kulttuuritilaisuudet kuten konsertit, teatterit jne. 
 
Yhteistyötä tehdään sopimuksen mukaan myös kuvataidekoulun, musiikkikoulun, eri järjestöjen ja muiden 
tahojen kanssa. 


